
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

м. Київ 

13.04.2021 р.                                                                                                               № 415 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 26 травня 2021 року за 

№ 697/36319 

 

Про затвердження форм документів  

з підготовки фахівців у закладах вищої  

(фахової передвищої) освіти 

 

Відповідно до статті 44 Закону України "Про вищу освіту", статті 43 Закону 

України "Про фахову передвищу освіту", абзацу вісімнадцятого частини першої 

статті 64 Закону України "Про освіту"   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

1) форму № Н-1.01.1.1; 

2) форму № Н-1.01.1.2; 

3) форму № Н-1.01.2.1; 

4) форму № Н-1.01.2.2; 

5) форму № Н-1.01.2.3; 

6) форму № Н-1.01.3.1; 

7) форму № Н-1.01.3.2; 

8) форму № Н-1.01.5.1; 

9) форму № Н-1.03.1; 

10) форму № Н-1.03.2; 

11) форму № Н-1.03.3; 

12) форму № Н-1.03.4. 

 



2. Директорату фахової передвищої, вищої освіти (Шаров О.) подати цей 

наказ на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України у встановленому 

законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань європейської інтеграції Вітренка А. 

4. Цей наказ набирає чинності з 01 червня 2021 року. 

 

Т.в.о. Міністра Микола КИЗИМ 

 


